平成３０年１１月２１日

保護者 様

                      宇都宮市立陽南中学校長 宇賀神 貴

校舎外壁工事終了のお知らせ

 晩秋の候、保護者の皆様には、ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

 さて、７月から行われていた北校舎北側壁面一部と南校舎南側壁面全面の外壁落下防止

工事が無事終了いたしましたので、お知らせいたします。

工事期間中、生徒の安全確保に努めるとともに、保護者の皆様には、駐車場所のご協力

をいただき、ありがとうございました。

明日２２日（木）からは、下記のとおり、工事前と同様となりますので、よろしくお願

いいたします。

記

○ 平日の生徒の送迎について

・ 陽南車庫をご使用ください。生徒の安全確保のため、校内への車の乗り入れはご遠

慮願います。また、周辺道路に駐車しての待機は近隣の方のご迷惑になりますので、

駐車されないよう、お願いいたします。ただし、ケガなど特別な事情がある場合は、

平日であっても乗り入れを許可しますので、学級担任にご連絡ください。

※工事中の時のように、平日は武道場まわりにも駐車できませんのでご注意ください。

○ 土、日、祝日、長期休業中の送迎について

・ 学校への乗り入れを認めます。体育館まわりまたは武道場まわりに駐車してくださ

い。（陽南車庫は平日同様となります。）

○学校に用事があり、来校される場合

 ・ 車でお越しの場合は、お客様駐車場に駐車願います。使用中の場合は、陽南車庫に

駐車いただき、正面玄関からお入りください。また、正面玄関で、事務職員にお声か

けください。